
       

  
       

  

         

        

 

Přednosti:

čistý raný ZUB
špičkově uvolňuje vodu v průběhu zrání
střední vzrůst a vynikající zdraví stonku i klasu

Pěstování:

PIAFF je novým vyloženě zrnovým hybridem v raném sortimentu ČR. Jedná se o jednoduchý hybrid jehož zrno je svým
typem čistý ZUB. Tato vlastnost PIAFF zajišťuje rychlé uvolňování vody při vlhkosti nad 32 % a velmi rychlé uvolňování
vody pod 32 %. Velmi rychlému uvolňování vody v průběhu zrání také napomáhá velmi rychlé otevírání listenů. V
kombinaci s vynikajícím zdravím stonků a klasů je PIAFF určena k vysoké produkci zdravého zrna. Svým habitem je PIAFF
typický zrnový hybrid středního až kratšího vzrůstu, který po sklizni nezanechává vysoký objem posklizňových zbytků a
nezpůsobuje tak problémy při jejich následném zapravení. PIAFF navazuje na úspěšný hybrid SUDOR DS0471B, který je
zemědělskou praxí znám jako hybrid, který svými výkony podrží i v suchých letech. PIAFF má v porovnání se SUDOR
rychlejší počáteční vývoj a není tak robustní.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Výška rostlin
Rychlost počátečního vývoje
Odolnost
Přísuškům
Chladu

Kukuřice

PIAFF Z 270
Čistokrevný raný zub.

Version: 02.12.2021 / 4.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:

